Omnes panatarie et piscatores, qui 
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panem in foro vendiderint, per unaqua-
que hebdomadam solvant singulo ar-
genzeos, idem denarium demedium: et 
pensa pañis minuta fuerit, quinqué so
lidos ei solvat, et levat penas et supli-
cium secundum volunptatem populi, 

Nullus vicarios de sior quando ibi 
senior venerit, audeat prehendere mu-
lierem per violentia pro ad farinam, 
vel per ad servicium, nec suceurram 
ducant in pretio dato: ut nullain mu-
lierem non faoiat directo de alico iudi-
cio sine suo marito: ut nulla calumpnia 
plus sit in ñdiatu quam in solidos quin
qué, et sic ibi casam habuerit, et aul
lo homo non debet perderé suo solare 
pro nulla mala que faciat. 

De illis qui furtum fecerint expur-
get se per kalida desiderso in sursum, 
et qui fornacem fecerit in tlomum suam 
pro pane alieno quoquere, pariat soli
dos quinqué in tantum ad sua... 

Qui in baralia cum suo vicino saka-
verit lanzam, pariat suo concilio cen
tum solidos. 

De karrecatara de Sal de una emin-
da, et una travessa, de cata emina illo 
quod paraverit. 

De ñapos tres denarios, de asino uno 
denario, de peone uno garfato. 

De Karrata de Rábanos viginti, et 
asino decern, et de peone quinqué. 

De karro do alios aut de cepoias v i 
ginti restes de octo capecas, de assino 
decern restes, de peone karregato quin
qué restes. 

De panatero non fuit sic de civitate, 
quomodo de foras de pane que vendi-
derít non dot portatíco, nec ille qui pa
ne comparaverít non det portatico. 

Et quis homo de foras fuerit, et ad 

LOS MUDEJARES 
mércalo venerit comparelio de zapato
nes aut do avarcas, quantas quere, non 
det portatíco. 

Et qui vendiderit duas tordacas non 
det portatico. 

Qui avarquero fuerit det uno pare-
lio cata mense. 

De karro de materia tres denarios, 
qui illa vendiderit, et qui illa compa
ra veril homo de foras de tres denarios. 

De karro de latas ocio. 
De karrata de arcos octo, de assino 

duos, de peone uno. 
De karrecatura de Pice uno torale. 
De karrele de vino unura solidum, 

et una. terreza de vino, de assino quin
qué quartellas. 

De karrecatura de Cerro una relia, 
de ilua relias una medalia. 

De kavailo uno solidum. 
De Bobe tres denarios. 
De Rexelo uno denariura. 
Et qui morator fuerit de Kastella de 

tolo isto non det portatico nullo. 
Et nullo Maiorino non pcrdat homo 

qui venerit ad mercato, et si fecerit 
cuípat, adduoat ilium ante alkaldes, et 
dcderit fidiatores, solvat illud; et si 
non habuerit fldeatores peerquirant 
silos alkaldes illa culpa: et quale culpa 
fecerit taie roquet, et si ido presserit, 
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et ad alkaldes non aduxerit, et ille se
nior non vedat, vada illo concilio sua 
kasa de illo maiorino, et vendent quo-
modo quesieriat, et nullo homo non 
penior ad mecadeiro de dia martes ad 
die joves ora de misa, aut de quale die, 
qui ibi fecerint mercado, qui venerit 
ad mercado, et si pignoraverit pariat 
sexaginta solidos ad partem de senio-
rem, et duplet ilium canato ad illo con
cilio, et quantum prehenderit in casa 
aliena sin mandato de alkaldes ad suo 
dono, pariat in duplo.